[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26 июня 2013 г.

	№ 33/123

О формах ведения редакциями периодических печатных
изданий отдельного учета объемов и стоимости бесплатной

и платной печатной площади, предоставленной зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, при проведении выборов
депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района

пятого созыва, Главы Мышкинского муниципального района
В соответствии с пунктом 8 статьи 63 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района РЕШИЛА:

1. Утвердить формы ведения редакциями периодических печатных изданий отдельного учета объемов и стоимости бесплатной и платной печатной площади, предоставленной зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района, Главы Мышкинского муниципального района (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Мышкинского района Е.В.Миколову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                   В.А.Онучина